
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИСТАЙ                                

УЧРЕЖДЕНИЕ  «КУБАССКАЯ  ОСНОВНАЯ                                                                       МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                                “КУБАСС ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕН МӘКТӘБЕ” 

ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                    МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ                 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                     УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ                                                                        БОЕРЫК 

 

             от 02.09.2024г.                                                                                       № 115 
 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур, контрольно-измерительных материалов на 2024-2025 

учебный год» 

 

   

  На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости, 

промежуточной аттестации,  в целях осуществления внутреннего  мониторинга качества знаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур  на  2024-2025  учебный год  (Приложение 1) 

2. Утвердить контрольно-измерительные материалы стартовых , административных контрольных 

работ, промежуточной аттестации на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя  директора  по учебной работе  

Гиниятову О.В. 

 

 

 

Директор школы:         Л.А.Пальцева 

 

С приказом ознакомлены:         Гиниятова О.В. 

                                           

 
 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 203 от 01.02.2025. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.02.2025 09:12



Лист согласования к документу № 203 от 01.02.2025
Инициатор согласования: Сибгатуллина И.П. Заместитель директора
Согласование инициировано: 01.02.2025 09:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пальцева Л.А. Подписано
01.02.2025 - 09:14

-

Документ создан в электронной форме. № 203 от 01.02.2025. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.02.2025 09:15


